平成2 9年２月1 4日

各 位

会 社 名  ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 者 名   代表取締役社長 羅 怡 文
（コード番号 8 2 0 2  東  証  第  ２  部）
問 合 せ 先 経営企画部部長

部長

経

けいえあが

ぶちょう

田 野 大 地

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 0 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年２月14日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成29年２月14日付）

・変更の目的と内容

国内リテール事業の営業強化のため、営業推進本部を国内事業本部へ統合いたしました。

また、新規事業の開拓を目的として、国内事業本部内に新規事業本部を新設いたしました。

２. 人事異動（平成29年２月14日付）

氏名 変更後 変更前

羅    怡文

代表取締役社長

社長執行役員

※変更なし

代表取締役社長

社長執行役員

矢野  輝治

取締役

執行役員 国内事業担当

国内事業本部 本部長

取締役

執行役員 管理担当

管理本部 本部長

洪   東

執行役員 管理担当

管理本部 本部長

兼 社長室 室長

執行役員

社長室 室長

岡野  智彦

執行役員 新規事業担当

国内事業本部 副本部長

兼 新規事業本部 本部長

国内事業本部 本部長

ＭＤ業務本部 本部長

傅   禄永
執行役員 中国事業担当

海外事業本部 本部長

執行役員 海外事業担当

海外事業本部 本部長

兼 中国営業本部 本部長

冨士谷 典彦

国内事業本部

新規事業本部 副本部長

兼 事業開発部 部長

執行役員 財務担当

ＣＦＯ 兼 事業企画担当

以上